
 
  

 

Projekt pt. „Międzynarodowe Centrum Badawczo-Rozwojowe UO na rzecz rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego  

— Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie”  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Umowa nr RPOP.01.02.00-16-0001/17-00 
 

 

 

 

 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 1 z 1   

                                                                                                                                                  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 63 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl  

      Opole, 07.04.2022 r.  

D/62/2021 

L.dz. BZP: 444/2022 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie  

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.: Zakup aparatury naukowo badawczej dla Międzynarodowego Centrum Badawczo-

Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego, w części nr 15: Liofilizator – 1 szt. 

 

Działając na podstawie art. 260 pkt. 1 i 2 ustawy, Zamawiający zawiadamia o UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA o udzielenie zamówienia publicznego w części nr 15, na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy,  

tj.: zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

 

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 3) ustawy stanowi, iż cyt.: „Zamawiający unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.02.2022r. do 

godz. 10:00, w części nr 15, pn.: Liofilizator – 1 szt., złożono 1 ofertę, firmy DONSERV Wojciech Kaca, 

ul. M. Spisaka 31, 02-495 Warszawa, z ceną oferty 204 795,00 zł brutto. Zamawiający, przed otwarciem 

ofert poinformował, iż planuje przeznaczyć kwotę 150 000,00 zł brutto na sfinansowanie zamówienia  

w części nr 15.  

  

Zamawiający nie dokonał zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia,  

w części nr 15: Liofilizator – 1 szt., wynoszącej 150 000,00 zł brutto do ceny najkorzystniejszej oferty – 

firmy DONSERV Wojciech Kaca, ul. M. Spisaka 31, 02-495 Warszawa, która wynosi 204 795,00 zł 

brutto. 

Wobec powyższego, Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w części nr 15: Liofilizator – 1 szt, na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy, tj.: zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

      KANCLERZ 
 

 

    mgr Zbigniew Budziszewski 


